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Haluk Veli Doğan Ruken Doğan
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yönetim Kurulu Üyesi

Aldo Grup olarak, daha adil, eşitlikçi ve çevre dostu bir 

gelecek için kararlılıkla ilerliyoruz. Çeşitliliğin ve her 

bireyin potansiyelinin benimsenmesi, sadece 

verimliliğimizi artırmakla kalmayıp, aynı zamanda daha 

barışçıl ve sürdürülebilir bir dünya yaratma hedefimize 

de katkı sağlıyor.



Son bir yıl içinde Aldo Grup çatısı altında çalışan kadın 

yöneticilerin desteklenmesi konusunda önemli adımlar 

attık. Bu bağlamda, ekip arkadaşlarımızın kendilerini 

ifade edebileceği, yeteneklerini geliştirebileceği ve 

kolektif başarımıza katkıda bulunabileceği bir çalışma 

ortamı oluşturmayı hedefliyoruz.



Toplumsal duyarlılığımızı artırmak ve ülkemizin 

toplumsal eşitlikçi kimliğini pekiştirmek için, içimizden 

başlayarak aksiyon almanın önemine inanıyoruz. 


Her bireyin potansiyelini açığa çıkardığı bir iş yeri 

oluşturarak, daha kapsayıcı bir topluluk yaratmayı 

hedefliyoruz.



Verimli bir yıl geçirmenizi dilerim.

Yönetim Kurulu Mesajı
Önceliğimiz geleceğimiz diyor, yeşil için adım atıyoruz.
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1969 yılında Kahramanmaraş’ta Doğanlar San. Ve Tic. Koll. 

Şti. adı altında Çırçır ve Prese fabrikası kurularak grubun 

temelleri atıldı. Pamuk çekirdeği yağı imalatı ile iş hayatına 

başlayan şirket, yaş meyve ve sebze ürünlerinde ticarete 

devam ederek farklı sektörlerdeki varlığını genişletti. 


Tarım ürünleri ve çiftlik işletmesi ile hızla büyüyen şirket 

1980 yılından sonra Mersin’e taşındı. Enerji, otomotiv, 

turizm, sanayi ve teknoloji sektörlerine yayılan büyük bir 

çatı haline geldi.
 

1969’te atılan sağlam temellerimizin üzerine, sürdürülebilir 

ve yeşil bir gelecek, eşitlikçi ve özgür bir toplum inşa 

ediyoruz.



Yeşil enerjinin önemini fazlasıyla farkındayız. Bu nedenle 

toplumumuz için daha fazla temiz enerji üretecek, daha iyi 

iş imkanları açacak, daha kaliteli bir eğitim ve daha parlak 

bir gelecek olanağı sunacak projeler üstleniyoruz. Grup 

içinde ve dışında sanatsal ve sosyal faaliyetlere ağırlık 

veriyoruz. 
 

Vizyonumuz, değişen ve gelişen koşullarda bir adım önde 

olmak, yaratıcı hizmetlerle müşteri beklentilerini en iyi 

şekilde karşılamak, gelecek nesillere karşı 

sorumluluklarımızı yerine getirmek ve sürdürülebilir 

büyümeyi sağlamaktır.   

50 yılı aşkın süredir devam eden serüvenimizde, lider 

olmanın kolay yolu değil doğru yolu seçmek olduğunu 

öğrendik. Hep birlikte büyürken ve zorluklarla yüzleşmeye 

devam ederken, her gün daha yeşil bir Türkiye için adımlar 

atmaya devam edeceğiz.



Hedeflerimiz arasında şeffaf bir işletme olarak ömür boyu 

hatırlanacak benzersiz bir müşteri deneyimi yaratmak, 

sosyal ve kültürel katkılarda bulunarak ülkemize karşı 

üzerimize düşen görevleri yerine getirmek ve elbette 

yenilenebilir enerji ile sürdürülebilir bir toplum için 

elimizden geleni yapmak yer alıyor.   

Herkesin tüm inanç, etnik kültür ve fikirlerine saygı ve 

sevgiyle yaklaşıp değer verdiğimiz kültürümüzde bir aile 

olarak büyümeyi ve geleceği birlikte inşa etmeyi 

önemsiyoruz. Türkiye'nin daha yeşil yarınlara sahip olması 

için yol göstermeye devam ederken mutluluk ve gurur 

doluyuz.

Son bir yılda sürdürülebilirlik yolculuğumuzda önemli 

ilerlemeler kaydettik. Ülkemizde enerji ihtiyacının her yıl 

%4-5 oranında artmaya devam etmesi, yenilenebilir 

enerjinin önemini daha da belirgin hale getiriyor.  


2014 yılından bu yana sektörde edindiğimiz 

deneyimlerle, proje geliştirme ve anahtar teslim 

süreçlerinde sektördeki liderliğimizi sürdürüyor, odak 

noktamızı sadece enerji üretimi değil, aynı zamanda 

çevresel etkilerimizi minimize etmek olarak belirliyoruz. 


Elektrikli araç ekosistemindeki inovasyonlarımızı 

geliştirerek sürdürülebilir ulaşım çözümleri üretmeye 

devam ediyoruz. Geri dönüşüm süreçlerimizi 

güçlendirmek amacıyla kurduğumuz piroliz tesisleri, bu 

konudaki taahhüdümüzü simgeliyor.



Attığımız adımları şeffaf bir şekilde raporlamaya ve 

topluma karşı sorumluluklarımızı yerine getirmeye 

kararlıyız.



Saygılarımla,



Daha yeşil ve adil bir 
dünyaya doğru

136,2 MWh

63.306 tCO₂e

%22

Güneş enerjisi 
üretimi

Eş değer karbon 
azaltımı

2023 yılı işe 
alımlarında kadın 
çalışan oranı

Grubumuza ait 

2023 yılı anahtar verileri Aldo Grup olarak sürdürülebilirlik vizyonumuzun 

temel çıktısı olan yıllık sürdürülebilirlik 
raporlarımızdan ikincisini hazırladık. 2023 yılı 
içerisinde çevremizi ve içinde yaşadığımız toplumu 
nasıl etkilediğimizi ortaya koymayı amaçlayan bu 
raporla ilk raporumuzdan sonra bu kez de ilk kez bir 
karşılaştırma ve değerlendirme imkanı buluyor ve 
sürdürülebilirlik yolculuğumuzun sonraki adımlarına 
ışık tutuyoruz.



Sürdürülebilirliğe yönelik çalışmalarımızın 
çerçevesini oluşturan Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Erişilebilir ve Temiz Enerji ve 
Sorumlu Üretim ve Tüketim hedeflerini 
sahiplenerek stratejimizin küresel bağlamda da 
anlam ifade etmesini sağlıyoruz. Tüm insanlığa 
fayda sağlayacak bu hedefler için mücadele 
edeceğimizi taahhüt ediyoruz.



Farklı sektörlerde faaliyet gösteren grup 
şirketlerimizin tüketim ve emisyon değerlerini, 
uluslararası kabul görmüş metodolojiler ile ölçerek, 
şeffaf bir biçimde sunuyoruz. 

Günümüzde kurumsal sürdürülebilirlik raporlarının 
büyük bir kısmı çeşitli ticari zorunluluklar ve 
uyumluluk gereksinimleri sebebiyle 
yayınlanmaktadır. Aldo Grup olarak çevresel ve 
sosyal hesap verebilirliğin bir zaruret değil, tüm 
şirketlerin içselleştirmesi beklenen yeni standart 
olması gerektiğine inanıyoruz. Bu kapsamda, 
alanımızda öncü bir inisiyatif alarak emisyon 
değerlerimizi ve cinsiyet eşitliği çerçevesinde 
sosyal etkimizi raporlamaya devam ediyoruz.



2023 Raporu’nu bir karşılaştırma noktası olarak 
aldık ve paydaşlarımız ile beraber, şeffaflıkla 
ilerleyeceğimiz sürdürülebilirlik yolculuğumuza 
başlarken raporlama pratiklerimiz için sağlam 
temeller atmaya gayret ediyoruz. Raporun yazım 
sürecini tamamen şirket içinde yürüterek 
sürdürülebilirliğin kurumsal kültürümüzde yer 
edinmesini ve bu alanda ihtiyacımız olan insan 
kaynağının yaratılmasını amaçlıyoruz. Böylece 
sürdürülebilirlik kavramını içselleştiriyor ve raporu 
benimsiyoruz. Kendi performansımızı ölçmek için 
somut ve bilimsel veriye dayalı yöntemleri 
belirlerken, veri toplama ve işleme süreçlerinin 
şirketlerimizde dijitalleşme ve veri odaklı karar alma 
anlayışını yaygınlaştırmasını sağlıyoruz.



Grubumuzun çevreye ve insana faydalı bir şekilde 
büyümeye devam etmesi en büyük önceliğimiz. 
Çünkü değişim içimizden geliyor. 

Rapor hakkında
Bu raporu neden 
hazırladık?
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Enerji

Yeşil Bir Geleceğe Hoş Geldiniz

ALDO Enerji, teknik donanımı ile güneş enerjisi santralleri için 

verimlilik danışmanlığı, fizibilite çalışmaları, mühendislik hizmeti, 

materyal ve ekipman tedariğinde bulunarak sistem tasarımı ve 

uygulamaları, montaj ve devreye alma hizmetleri ile anahtar teslimi 

santral kurulumu yapmaktadır.

Geleceğe Işık Tutan Enerji

Türkiye’nin enerji sektöründe ileri gelen isimlerinden ALDO Enerji 

ile İş Enerji, güçlerini Soliges Yenilenebilir Enerji’de birleştirerek, 

Türkiye’de bir ilke imza attı. Böylece ülkemizde ilk defa bir enerji 

şirketi ile banka ortaklığı gerçekleşmiş oldu. Soliges, alanının 

öncüsü iki büyük markanın getirdiği güçle, çevresel sorunlarla 

mücadele etmenin yanında, ekonomik büyüme ve kalkınma da 

yaratıyor. Yeşil ekonomiyle, doğal kaynakları ve ekolojik sistemleri 

koruyan, daha adil, verimli ve güçlü bir toplum yaratmayı 

hedefliyor.

www.aldoenerji.com

Göksu Mah. Çuvalcı Sk. Seda Çıkmazı No:4 – 34815


Anadoluhisarı Beykoz/İstanbul

www.soliges.com.tr

Aldo Grup “Aile Kültüründen Ekip Kültürüne” Buluşması. 13-15 Ekim 2023 / Antalya

Grup 
Şirketlerimiz

Dinamik, sürdürülebilir, teknolojiyi verimli kullanan 

ve müşteri memnuniyeti odaklı yapımız ile 

dokunduğumuz her sektörde kusursuz hizmet ve 

deneyim, vazgeçilmez prensibimiz.

İyi bir yarın için

bugünden hazırız

Sanayi

Yenilikçi Ürünler, İnovatif Hedefler

40 yılı aşan tecrübe ve deneyimimiz ile müşterilerimize özel 

çözümler tasarlayarak, en yeni teknolojileri hızlı ve etkin bir şekilde 

uygulamayı hedefliyoruz. Ar-Ge, seri üretim, satış ve satış 

sonrasında sunduğumuz kaliteli hizmet ile müşteri memnuniyetini 

sağlıyor, sektöre yenilikçi ürünler sunuyoruz.

Mutlu Bir Geleceğe Yolculuk

Olba Mobility'nin yüksek standartlara sahip şehir içi elektrikli 

araçları, çevre dostu donanımı ile yolda olmayı yeniden tanımlıyor. 

Enerji, otomotiv, üretim ve servis alanlarında 20 yılı aşkın süredir 

öğrendiklerimizi harmanlayarak, hakiki ve sürdürülebilir bir mobilite 

ekosistemi ortaya koymak için Ar-Ge süreçlerini devam ettiriyoruz.

www.veldo.com.tr

İTOSB, 2. Cadde No:24, Tepeören Osb/Tuzla/İstanbul

olbamobility.com

olba
MOBILITY

Teknoloji

Herkes İçin Yenilenebilir Enerji

Aldogreen ile yeşil bir geleceğe doğru adım atarken, herkesin 

yenilenebilir enerji kaynaklarına doğrudan erişimini amaçlıyoruz. 

Bunu da yeşil enerji ile blokzincir teknolojilerinin ortak kullanımı ile 

şeffaf ve hesap verilebilir bir biçimde ürünler ortaya koyarak 

sağlıyoruz.

www.aldogreen.com

Vinkenburgstraat 2 A, 3512AB Utrecht, Hollanda

Turizm

Hak Ettiğiniz Tatile Kavuşmak İçin

Olbios Marina Resort Hotel, yeşilin içerisinde, , su kaydıraklı 

havuzları ve kum plajı ile Sürdürülebilir Turizm belgeli, Mavi Bayrak 

ödülü ve Yeşil Anahtar eko-etiketine sahiptir. Yeşil Yıldız ödülü ile 

Çukurova bölgesinde çevreye duyarlılık plaketi almayı başaran ilk 

otel, müşterilerimize benzersiz bir tatil deneyimi sunmaktadır.

www.olbios.com

Kumkuyu Kasabası - Erdemli, Mersin/Türkiye

Yeşil Dönüşümde İnovasyon Gücü

Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) ile 

yapılan Ar-Ge proje geliştirme protokolü kapsamında, Alata Bahçe 

Bitkileri Araştırma Enstitüsü içerisinde piroliz teknolojisine dayalı  

tesisimizi kurarak üretimlere başladık. Bu tesis, tarımsal atıkların 

geri dönüştürülmesi ve enerji üretimi gibi değerli çıktılar elde 

edilmesi için kritik bir rol oynamaktadır.

www.v-pyro.com

GMK Bulvarı Akdeniz Mah Opat Plaza Mezitli/Mersin

Yeni

Otomotiv

İkinci El Araç, Birinci Kalite 
Hizmet

Doğuş Oto Değerlendirme, ülke genelide 

üst düzey kalite ikinci el araç alım, satım 

ve takas hizmetlerini gerçekleştirmektedir. 

Kurumsal ikinci el sektöründeki liderliğini 

sağlayan DOD, güvenin sembolü olarak 

kabul edilmiş, çalışmalar ve projeler 

geliştirerek sektörde öncü haline gelmiştir.

Sahip Olduğunuz Ayrıcalığı 
Hissedin

Audi'nin sunduğu özel avantajları her an 

hissedebilmek için uzman kadromuz ve 

çözüm odaklı yaklaşımımız ile sizlerin 

hizmetindeyiz. Yenilikleri takip ederek 

dijital çağın öncülüğünü üstlenirken, 

müşterilerimizi hayallerindeki arabayla 

buluşturuyoruz.

Aracınız Uzman Ellerde

Opat Volkswagen Yetkili Satıcı ve Servisi 

1996 yılından bu yana Mersin’de, güncel 

teknolojileri kullanarak müşteri 

memnuniyetini esas alan, uzman, güvenilir 

ve verimli hizmet sunmaktadır. Bu 

hizmetler arasında yeni araç satışı, ikinci el 

alım-satım, satış sonrası hizmetler, kredi 

finansman ve sigorta bulunmaktadır.

opatmersin.dod.com.tr

GMK Bulvarı Opat Plaza, Mezitli/Mersin

aldo.audi.com.tr

GMK Bulvarı 75. Yıl Mah. No:899/B 

Davultepe Mezitli/Mersin

opat.vw.com.tr

GMK Bulvarı Opat Plaza, Mezitli/Mersin
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Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları

2030 yılına kadar insana yakışır bir yaşam için 
yapılan küresel çağrıya Aldo Grup olarak biz de 
destek veriyoruz. Bu sebeple sürdürülebilirlik 
stratejimizi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA’lar) çerçevesinde 
şekillendirdik. Başlangıç noktası olarak Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Erişilebilir ve Temiz Enerji, ve 
Sorumlu Üretim ve Tüketim amaçlarına odaklandık.

Faaliyetlerimizi şekillendirmek ve gerçekçi hedefler 
belirleyebilmek için öncelikle bu üç SKA’ya 
yoğunlaşma kararı aldık. Yönetim tekniklerimizi 
iyileştirerek çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımız ile 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği amacına doğru ilerleme 
kaydetmek en önemli önceliklerimizden biri.  
Erişilebilir ve Temiz Enerji, güneş enerjisi alanında 
faaliyet gösteren şirketimiz Aldo Enerji’nin 
grubumuzdaki rolü açısından bizim için doğal bir 
odak alanı. 

Benzer şekilde Sorumlu Üretim ve Tüketim, özellikle 
Veldo Teknoloji’nin tasarım ve imalat 
faaliyetlerinden dolayı sahip olduğumuz bir hedef. 
Bu üç amaç mevcut çalışma alanlarımızın ötesinde, 
Aldo Grup olarak ulaşmak istediğimiz yeni hedefler 
için de bize yol gösteriyor. Tüm grup şirketlerimizin 
tüketimini azaltarak ve üretim tekniklerini 
iyileştirerek daha çevreci bir yapıya evrilmesini 
hedefliyoruz. İleride daha fazla SKA’yı stratejimize 
dahil ederek sürdürülebilirlik hedeflerimizi 
genişleteceğiz.

Büyük resmin parçası

Neden bu 3 amaç seçildi?

Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları ne anlama geliyor?

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA’lar) farklı gelişmişlik seviyesindeki ülkeler 

için geçerli 17 evrensel hedeften oluşan bir eylem çağrısıdır. Yoksulluğu ortadan 

kaldırmak, gezegenimizi korumak, tüm insanların barış ve refah içinde 

yaşamasını sağlamak ve küresel ve yerel sürdürülebilir kalkınma uygulamalarına 

bir çerçeve oluşturmak amacıyla 2030’da tamamlanacak bir yol haritası ortaya 

koymaktadır. SKA’lar, Birleşmiş Milletlere üye ülkeler tarafından Eylül 2015’te 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda kabul edilip 1 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. Hükümetler tarafından 2001 yılında kabul edilip Aralık 2015 tarihinde 

geçerliliğini yitiren Binyıl Kalkınma Hedeflerini takiben ve bu hedefler üzerine 

inşa edilmiştir.
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Adil bir iş yeri, adil bir dünya

Toplumsal cinsiyet eşitliği, insan haklarına saygı 
gösterme, adil ve eşitlikçi bir toplum oluşturma, 
ekonomik kalkınmayı teşvik etme ve sürdürülebilir 
kalkınmayı sağlama açısından son derece önemlidir. 
Bu hedef, kadınların liderlik rollerinde daha fazla yer 
almasını da teşvik etmeyi amaçlamaktadır.

Aldo Grup olarak iş yerinde adil fırsatlar sağlayarak 
kadın ve erkek çalışanlarımızın eşit haklara sahip 
olması için çaba gösteriyoruz. Bu hedefe ulaşmak 
için iş ortamında cinsiyet temelli ayrımcılığa karşı 
mücadele ediyor, kadın çalışanların liderlik 
pozisyonlarına yükselmelerini teşvik ediyor ve eşit 
ücret politikaları benimsiyoruz. İşe alım sürecinde 
adaylar arasında fırsat eşitliği sağlamaya özen 
gösteriyor ve cinsiyete bağlı ayrımcılığa karşı 
duruyoruz.

Toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyen iş 
yerlerimizin daha adil, daha sürdürülebilir ve daha 
güçlü bir topluma katkıda bulunacağına inanıyoruz.

Çalışan istatistikleri

2023 yılı itibarıyla, Aldo Grup olarak toplumsal 
cinsiyet eşitliği konusundaki kararlılığımızı daha da 
güçlendirdik. Kadın ve erkek çalışanlarımızın eşit 
haklara sahip olması, sadece iş yerinde adil fırsatlar 
yaratmakla sınırlı kalmıyor; aynı zamanda kapsayıcı, 
sürdürülebilir ve güçlü bir topluma katkıda bulunma 
vizyonumuzu da pekiştiriyor. 


Bu doğrultuda, iş yerlerimizde toplumsal cinsiyet 
eşitliğini destekleyen politikalar ve uygulamalarla 
daha adil bir çalışma ortamı yaratmak için çalışmaya 
devam ediyoruz. Cinsiyet temelli ayrımcılıkla 
mücadelede liderlik ediyor, kadın çalışanlarımızın 
yönetici pozisyonlarına yükselmesini 
destekliyoruz. Eşit ücret politikalarımızla da, iş 
hayatında kadınların karşılaştığı engelleri aşmayı 
hedefliyor ve işe alım süreçlerimizde fırsat eşitliğine 
öncelik veriyoruz.


Toplumsal Cinsiyet Eşitliği kalkınma 
amacı; kadın ve erkeklerin eşit haklara 
sahip olması, ayrımcılıkla mücadele 
edilmesi ve cinsiyet temelli şiddetin 
sona erdirilmesi için çaba gösterilmesi 
anlamına gelmektedir.

Aldo Kadın Platformu Buluşması Ekim 2023 / Mersin

Çalışanlarımızın cinsiyet kırılımı %17 kadın, %83 
erkek şeklindedir. Beyaz yaka çalışanlarımızda bu 
oranlar %35 kadın ve %65 erkeğe ulaşmaktadır.  
Tüm kadın çalışanlarımız tam zamanlı çalışmaktadır. 
2023’de işe alınanlarda kadınların oranı %22 
olmuştur.

Çalışan sayısı

ErkekKadın ToplamŞirket

10 31 41Beyaz Yaka

Veldo Teknoloji

3 51 54Mavi Yaka

13 28 41Beyaz Yaka

Aldo Enerji

4 173 177Mavi Yaka

5 12 17Çalışan Sayısı

Olbios Marina Resort

7 7 14Beyaz Yaka

Aldo Audi

5 16 21Mavi Yaka

29 41 70Beyaz Yaka

Opat Volkswagen

10 51 61Mavi Yaka

Aldogreen

2 5 7Çalışan sayısı

V-Pyro

- 5 5Çalışan sayısı

Olba Mobility

1 4 5Çalışan sayısı

Diğer

- 10 10Çalışan sayısı

89 434 523Toplam

2023 yılı itibarıyla, açılacak yeni pozisyonlarda kadın 
istihdamını artırmayı ve bu konuda proaktif adımlar 
atmayı hedefliyoruz. Şirket içi eğitim 
programlarıyla kadın çalışanlarımızın liderlik 
yetkinliklerini geliştirmeyi, cinsiyet temelli ayrımcılık 
ve şiddetle mücadele için güvenli ve şeffaf 
raporlama süreçleri oluşturmayı planlıyoruz.   

Aldo Kadın Platformu’nun, kadın çalışanlarımızın iş 
hayatında daha fazla yer almasını sağlayacak ve 
onların profesyonel gelişimlerine katkıda bulunacak 
şekilde kurumsal yapımıza entegre edilmesini 
amaçlıyoruz.

Aldo Kadın Platformu Kuruluşu ve 29 Ekim Etkinlikleri
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

Hedefler
2023 yılı itibarıyla, açılacak yeni pozisyonlarda kadın 
istihdamını artırmayı ve bu konuda proaktif adımlar 
atmayı hedefliyoruz. Şirket içi eğitim 
programlarıyla kadın çalışanlarımızın liderlik 
yetkinliklerini geliştirmeyi, cinsiyet temelli ayrımcılık 
ve şiddetle mücadele için güvenli ve şeffaf 
raporlama süreçleri oluşturmayı planlıyoruz.   

Aldo Kadın Platformu’nun, kadın çalışanlarımızın iş 
hayatında daha fazla yer almasını sağlayacak ve 
onların profesyonel gelişimlerine katkıda bulunacak 
şekilde kurumsal yapımıza entegre edilmesini 
amaçlıyoruz.

Bu platform, kadın çalışanlarımızın iş hayatında 
daha etkin bir rol üstlenmeleri, yetkinliklerini 
geliştirmeleri ve liderlik pozisyonlarına 
hazırlanmaları için kuruldu. İlk toplantımız, 
Olbios Marina Resort Otel’de gerçekleşti ve 
kadın çalışanlarımız, “Aldo Grup çatısı altında 
nasıl daha başarılı liderler olabiliriz?” sorusu 
etrafında değerli tartışmalar yürüttüler. 
Platform, kadınların kurumsal karar alma 
süreçlerine aktif katılımını desteklemek 
amacıyla tasarlandı.

2023 yılında, Aldo Grup bünyesinde toplumsal 
cinsiyet eşitliği alanındaki çalışmalarımızı daha 
da güçlendirmek adına Aldo Kadın 
Platformu'nu hayata geçirdik.

Eşitlikçi faaliyetler ve 
politikalar
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Yönetim Kurulunda Kadın Derneği Mezuniyet Töreni ve Gelecek İçin Kadın Gücü ZirvesiYanındayız Derneği Üye Buluşması Haziran/İstanbul

Yönetim Kurulu Üyemiz Ruken Doğan, Yönetim 
Kurulunda Kadın Derneği tarafından düzenlenen 
ve kadınların üst yönetim kademelerinde daha 
fazla yer almalarını destekleyen Türkiye’nin ilk 
“Şirketler Arası Mentorluk ve Bağımsız Yönetim 
Kurulu Üyeliği Sertifika Programı”nı başarıyla 
tamamladı. Ayrıca, “Gelecek İçin Kadın Gücü 
Zirvesi”ne toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın 
liderliği üzerine faaliyetlerde bulunuldu. Bu tür 
etkinlikler, Aldo Grup’un stratejik hedeflerine 
ulaşmada kadın çalışanların rollerini 
güçlendirmeyi amaçlıyor.



Ekim ayında Antalya’da düzenlenen “Aile 
Kültüründen Ekip Kültürüne Buluşması”, 
farkındalık, kurumsallaşma, sürdürülebilirlik ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği konularına odaklandı. 
Etkinlikte, katılımcılara iş ortamında bireysel 
farkındalığın ve sağlamlığın geliştirilmesi üzerine 
eğitimler verildi. Kurumsal yapının yeni 
dinamikleri ve bu yapının ekip kültürüne 
entegrasyonu ele alındı. Aynı zamanda 
sürdürülebilirlik stratejilerimizin toplumsal 
cinsiyet eşitliği projeleriyle nasıl örtüştüğü de 
tartışıldı.

Yanındayız Derneği’ne katılan Aldo Grup 
Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Dicle Coşkun 
“BirSözümVar” etiketi ile paylaşılan 
duyurusunda iş hayatında kadınların 
karşılaştığı güç durumların ortadan kalkması 
adına çabasını sürdüreceğine söz veriyor. 
Kadın haklarını desteklemek ve toplumsal 
cinsiyet eşitliğinin önündeki tüm engellerin 
karşısında durmak için herkesi “BirSözümVar” 
diyerek yanımızda olmaya davet ediyor.

Yanındayız, eşitsizliğe yol açan ataerkillik ile 
mücadelede ağırlıklı erkeklerle birlikte yol alan, 
erkeklerin toplumsal cinsiyet eşitliği 
savunuculuğu yaptıkları, bu konuda 
birbirlerini etkiledikleri ve zihin dönüşümünü 
tetikledikleri, kadınlarla birlikte çalıştıkları, pro-
feminist hareketi sahiplenmiş bir hak 
savunuculuğu derneğidir.



Erişilebilir ve Temiz Enerji
Herkes için güneşli yarınlar

Yeşil enerji üretimi 

Ayrıca enerji verimliliği uygulamalarının 
hızlandırılması ve yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yatırım yapılmasına öncelik verilmesi 
hedeflenmektedir. Bu küresel hedefin başarıya 
ulaşması, enerji yoksulluğunun azaltılması, çevre 
kirliliğinin önlenmesi, iklim değişikliğiyle mücadele 
edilmesi ve ekonomik kalkınmanın desteklenmesi 
gibi birçok olumlu sonuca katkıda bulunacaktır. Aldo 
Grup olarak sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 
bulunmak adına Erişilebilir ve Temiz Enerji hedefine 
büyük önem veriyoruz. 15 şehirde inşa ettiğimiz 72 
ve operasyonlarını sürdürdüğümüz 185 GES 
projemiz ile ülkemizin elektrik üretiminde 
yenilenebilir kaynakların payının artmasına yardımcı 
oluyoruz. Böylece, hem doğal kaynaklarımızı 
koruyarak çevreye katkı sağlamayı hem de 
ülkemizin enerji ihtiyacını sürdürülebilir bir şekilde 
karşılamayı amaçlıyoruz.

Grup şirketlerimizden Opat Volkswagen ve Aldo 
Enerji ile birlikte güneşten elde edilen enerjiyle 
elektrik tüketimimizin bir kısmını karşıladığımız çatı 
GES projemiz ile 2023 yılında 136 MWh elektrik 
tüketimini kendi kaynaklarımızdan sağlayarak 
63.306 kg karbon salımını engelledik. Aldo 
Enerji’nin işlettiği GES projeleriyle sayesinde ise 
2018’den bu yana toplam 1.085.000 MWh yeşil 
enerji üreterek ülkemizde 480.956 ton karbon 
salımının önüne geçtik.



Santrallerimizin üretim verimliliğini yüksek tutmak 
adına panel temizliğini periyodik olarak 
gerçekleştirerek, kirlenmeden kaynaklı %20'ye 
ulaşan üretim kayıplarını önlüyoruz. Kendi 
santrallerimize ek olarak, sağladığımız denetim, 
bakım ve onarım gibi hizmetler ile 
gerçekleştirdiğimiz 185 proje operasyonu sayesinde 
güneş enerjisini daha erişilebilir kılıyoruz.Aldo Enerji Elbaşı GES Kayseri, Türkiye

Erişilebilir ve Temiz Enerji; dünya 
genelinde karbonsuz enerji 
kaynaklarına erişimi artırmayı ve temiz 
enerjinin yaygınlaşmasını destekleyen 
sürdürülebilir kalkınma amacıdır. 

Soliges

2023 yılında enerji verimliliği ve inovasyon 
alanındaki çalışmalarımızda büyük adımlar attık.  
İş Bankası ile ortaklaşa kurduğumuz Soliges, güneş 
enerjisi sektöründe stratejik bir ortaklık olarak öne 
çıktı. Soliges, yenilenebilir enerji üretimi ve ticareti 
odaklı entegre bir enerji portföyü oluşturma 
hedefiyle Türkiye’de bir ilke imza attı. Bu ortaklık, 
güneş enerjisinin yaygınlaştırılmasını sağlarken, 
enerji sektöründe sürdürülebilir dönüşüme önemli 
bir katkı sunuyor. 
 

Güneşten aldığımız gücü kurumsal paydaşlarımız ile 
paylaşarak sürdürülebilirlik yaklaşımımızı da 
genişletiyoruz. 


Soliges ile birlikte, enerji üretimimizi daha verimli ve 
yenilikçi bir şekilde yöneterek yeşil bir geleceğe 
yönelik somut adımlar atıyoruz. 16 şehre yayılmış, 
toplamda 350 MW’ın üzerinde güce sahip güneş 
enerjisi santrallerimizi daha etkin bir şekilde 
yönetmeye devam ediyoruz. Tüm operasyonel 
süreçlerimizde Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Hedefleri doğrultusunda enerji verimliliği 
ve sürdürülebilirliği en üst düzeye çıkarmayı 
hedefliyoruz.


İnovasyon ve Şeffaflık

Hedeflerimiz

Aldogreen ile yeşil bir geleceğe doğru adım 
atarken, herkesin yenilenebilir enerji kaynaklarına 
doğrudan erişimini amaçlıyoruz. Bunu da yeşil enerji 
ile blokzincir teknolojilerinin ortak kullanımı ile 
şeffaf ve hesap verilebilir bir biçimde ürünler ortaya 
koyarak sağlıyoruz. Aldogreen'in yeşil enerjiye dair 
geliştirdiği ürünler özellikle bankacılık, elektronik 
cihaz üretimi ve sigortacılık gibi sektörlerde yeni 
alanlar açılmasını sağlıyor. 


Bu yıl ayrıca, yaklaşık 10 MWp gücünde güneş 
santrallerimiz için Uluslararası Yenilenebilir Enerji 
Sertifikası (IREC) başvurularında bulunduk. Yine 
80,74 MWp’lik santrallerimizin de GCC karbon 
sertifikası başvuru hazırlıklarını tamamladık.  
Bu adımlar, şeffaflık ilkemize olan bağlılığımızı ve 
karbon nötrleme kapasitemizi genişletme 
yönündeki kararlılığımızı güçlendiriyor. IREC 
sertifikasyonu, yalnızca kendi enerji üretimimizde 
değil, aynı zamanda dış paydaşlarımızın da bu 
süreçten yararlanmasını sağlamak için uluslararası 
standartlara uygun bir yapı sunuyor. Karbon 
nötrleme çabalarımızı genişleterek, sürdürülebilirlik 
hedeflerimizi daha geniş bir kitleye ulaştırmayı 
hedefliyoruz.


Sürdürülebilir enerjiye olan yatırımlarımızı artırmaya 
ve bu alandaki öncü rolümüzü güçlendirmeye 
devam ediyoruz. Soliges ile başlattığımız ortaklık ve 
IREC başvurularımız, bu hedeflerimizin önemli 
kilometre taşları olarak öne çıkıyor. 2024 yılı 
itibarıyla, güneş enerjisinde üretim kapasitemizi 
daha da artırmayı ve yeşil enerji projelerine daha 
fazla yatırım yapmayı planlıyoruz. Aynı zamanda, 
enerji üretim ve tüketim süreçlerimizi optimize 
ederek, yerel ve uluslararası standartlara uyum 
sağlamayı ve daha geniş bir çevresel etki yaratmayı 
amaçlıyoruz.
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Sorumlu Üretim ve Tüketim
Dönüşüm ve atık yönetimi:

Duyarlı ve verimli üretim

Sorumlu Üretim ve Tüketim, 
sürdürülebilir bir ekonomiye geçişi 
tanımlayan küresel amaçtır. 

Atık yönetimi çerçevesinde tesislerimizde belirli 
noktalarda kağıt, pil ve ambalaj atıkları için 
toplama kutuları bulunmaktadır ve anlaşmalı geri 
dönüşüm şirketleri tarafından her hafta bu atıklar 
alınmaktadır. Atık kağıt miktarını azaltmak amacıyla 
grup içerisinde kullanılan tüm bilgisayarlarda çift 
taraflı baskı alınmasına özen gösteriyor, arşivde 
imha zamanı gelen dosya içeriklerindeki kağıtları 
geri dönüşüme göndererek klasörleri yeniden 
kullanıyoruz. Temizlik malzemesi tedarikçilerimizi, 
minimum ambalaj atığı ve doğada çözünebilen ürün 
tedariki kriterlerine göre seçiyoruz. 

Ar-Ge faaliyetleri ve Piroliz Hedefler

Piroliz Neden Önemli?

Özellikle tarımsal ve plastik atıkların 
yönetiminde büyük bir potansiyele 
sahip olan piroliz, hem karbon 
emisyonlarını azaltmak hem de atık 
miktarını minimize etmek için ideal bir 
çözüm sunuyor. 

2023 yılı içerisinde, Türkiye'nin ilk tarım teknokenti 
olan Mersin Agropark bünyesinde 3.920 m²'lik bir 
alana günde 40 ton tarımsal atık işleme 
kapasitesine sahip yeni bir tesis kurmak üzere 
faaliyete geçtik. Ekim 2023 tarihinde montaj 
çalışmalarına başladığımız bu tesis, 2024 yılında 
tam kapasiteyle faaliyete geçecek şekilde planlandı. 
Piroliz teknolojisi sayesinde, tarımsal atıkların geri 
dönüştürülerek hem enerji üretimine hem de 
sürdürülebilirliğe katkıda bulunuyoruz. 


Plastik atıkların geri dönüşümü konusunda da 
önemli adımlar attık. Kasım 2023'te deneme 
üretimlerine başlayan sentetik atık geri dönüşüm 
tesisimizde, 20 ton farklı tipte plastik atık işleyerek 
10 ton pirolitik sıvı yakıt, 4 ton sentetik karbon ve 6 
ton pirolitik gaz elde ettik. Bu süreç, geri 
dönüştürülemeyen atıkların çevreye zarar vermeden 
enerjiye dönüştürülmesini sağlıyor. Aralık 2023'te 
ise organik atık geri dönüşüm tesisimizin 
kurulumuna başladık.


2023 yılı, Ar-Ge faaliyetlerimizde önemli 
gelişmelerin yaşandığı bir dönem oldu. Döngüsel 
ekonomiyi desteklemek ve atık yönetimini daha 
verimli hale getirmek amacıyla, Tarımsal 
Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü 

(TAGEM) ile yapılan ortak Ar-Ge proje geliştirme 
protokolü kapsamında, Alata Bahçe Bitkileri 
Araştırma Enstitüsü içerisinde piroliz teknolojisine 
dayalı bir tesis kurduk. Bu tesis, tarımsal atıkların 
geri dönüştürülerek enerjiye ve diğer değerli 
ürünlere dönüştürülmesi için önemli bir rol oynuyor.

Sorumlu üretim ve tüketim hedeflerimiz 
doğrultusunda, çevre dostu üretim süreçlerine ve 
ileri teknolojiye dayalı projelere yatırım yapmaya 
devam ediyoruz. 2024 yılı itibarıyla, tarımsal ve 
sentetik atıkların geri dönüşümünü daha da 
geliştirmeyi ve tesislerimizin kapasitesini artırmayı 
planlıyoruz. Piroliz teknolojisinin sunduğu 
fırsatlardan yararlanarak, atıkları yüksek verimlilikle 
enerjiye dönüştürmeye devam edeceğiz. 


Uzun vadeli hedeflerimiz arasında, geri dönüşüm 
süreçlerimizi genişleterek hem yerel hem de 
uluslararası alanda sürdürülebilirlik standartlarına 
uygun bir üretim modeline ulaşmak yer alıyor. 
Ayrıca, atık yönetimi ve enerji verimliliği konularında 
daha inovatif çözümler geliştirerek, sürdürülebilir bir 
gelecek için katkıda bulunmayı hedefliyoruz.


Piroliz, atıkları enerjiye dönüştürmede kilit bir 
teknoloji olarak öne çıkıyor. Bu süreç, yüksek 
sıcaklıkta oksijensiz bir ortamda atıkların 
parçalanarak sıvı yakıt, gaz ve karbon gibi değerli 
yan ürünler oluşturmasını sağlıyor. Özellikle tarımsal 
ve plastik atıkların yönetiminde büyük bir 
potansiyele sahip olan piroliz, hem karbon 
emisyonlarını azaltmak hem de atık miktarını 
minimize etmek için ideal bir çözüm sunuyor. 

Türkiye, geniş tarımsal üretim kapasitesi ve artan 
sanayi atıklarıyla bu teknoloji için büyük bir 
potansiyel taşıyor. Piroliz, Türkiye'nin döngüsel 
ekonomi hedeflerine ulaşmasında önemli bir araç 
olarak değerlendiriliyor.
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Temizlik kağıt ürünlerinde tamamen geri 
dönüştürülmüş ürünleri tercih etmenin yanı sıra, 
kendi endüstriyel ormanlarından elde ettiği saf 
selüloz ile üretim yapan Avrupa Birliği Çevre Dostu 
etiketli bir markanın ürünlerini kullanıyoruz.

Organik Atık Reaktörleri

İnorganik Atık Reaktörleri



Faaliyet Alanları

Tüketim Raporları

Sürdürülebilirlik raporlarımız kapsamında, 
şirketlerimizin karbondioksit eş değeri emisyon 
verilerini paylaşarak iklim değişikliği ile mücadelede 
katkımızı ölçmeyi ve şeffaf veri raporlama 
süreçlerimizi standartlaştırmayı amaçlıyoruz. 



Bu sayede ileriki raporlarımızda ölçülebilir ve 
erişilebilir hedefler belirleyerek sürdürülebilirlik 
stratejimizi bilimsel bir yaklaşımla güçlendireceğiz.



Grup şirketlerimizin emisyon envanterleri, üretim ve 
tüketim verilerinden yola çıkılarak hesaplanmış ve 
sürdürülebilirlik bağlamında hayata geçen 
düzenlemeler özetlenmiştir. Hesaplamalar, Karbon 
Saydamlık Projesi (CDP) gibi uluslararası raporlama 
standartlarında kullanılan Greenhouse Gas Protocol 
tarafından sunulan araçlar ile yapılmıştır. 


Şeffaflığın sürdürülebilirlik için hayati önem teşkil ettiğinin bilincindeyiz. Bu 
bölümde grup şirketlerimizin emisyon değerlerini yayınlayarak paydaşlarımızı 
sürdürülebilirlik yolculuğumuzun parçası olmaya davet ediyoruz.

Rapor hazırlanırken, mümkün olduğu ölçüde 
sektörlere özel metodolojiler uygulanmıştır. Olbios 
Marina Resort için Hotel Carbon Measurement 
Initiative (HCMI) v2.0 metodolojisi kullanılmıştır.



Raporda birinci ve ikinci kapsam emisyonlar 
incelenmiştir. Emisyon kaynakları olarak şebekeden 
tüketilen elektrik, doğalgaz ve personel taşıması için 
tüketilen yakıt alınmıştır. Grup şirketlerimizin kendi 
faaliyetleri sonucunda karbon emisyonuna yol açan 
başka bir faaliyeti olmadığı tespit edilmiştir. 



Bunlara ek olarak veri mevcudiyetine bağlı olarak 
tüketilen su, kağıt ve diğer atıklar için değerler 
bildirilmiştir. Toplanan ve raporlanan veriler, tüketim 
ve emisyon azaltımındaki ilerlemeyi 
değerlendirmek için kullanılmaktadır.
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Aldo Grup bünyesinde 2014 yılında kurulan Aldo 
Enerji, farklı çatı ölçeklerinden farklı arazi tiplerine 
kadar güneş enerjisi sistemleri kuran, alanında 
uzman bir enerji şirketidir.

Aldo Enerji

Elektrik tüketim miktarı

18.000192

Doğalgaz tüketim miktarı

6.720 m³ 
20222022

20232023

Su tüketim miktarı

829.6 m³

*Tüm veriler yıllıktır.

Kağıt ve plastik 1.200 kg

Tehlikesiz atık miktarı 3.800 kg

Mesafe
200.000 km

174.000 km

14.088 l 5.000 kg

1.400 kg

1.400 kg

2023

Yakıt tüketimi 14.800 l2023

2023

Geri dönüştürülen atık miktarı

Personel taşıma

Kağıt tüketim miktarı 800 kg2023

2023

Diğer

 Bu atıklar lisanslı atık firmaları tarafından alınmaktadır. Ayrıca 

kullanılan piller, toplama kutularında biriktirilerek geri dönüşüm 

için teslim alınır.

Yıllık elektrik üretimi

136,3 MWh
Aldo Enerji; Türkiye’nin 15 farklı şehrinde 
işlettiği, toplam 93.442 kWp güç 
kapasitesine sahip santralleriyle 2023 yılında 
136,3 MWh elektrik üretimi elde etti.

Öne çıkan değerler

Kapsam 1 ve 2 emisyonlar dikkate alındığında Aldo 
Enerji, ürettiği yenilenebilir enerji sayesinde yaklaşık 
63.306 ton karbon salımını engellemiştir.



Aldo Grup olarak karbon salımı yapılmamasının 
gerçekleşen emisyonların nötrlenmesinden daha 
faydalı olduğunun bilincindeyiz



Karbon negatif olmakla birlikte, net sıfıra ulaşmak 
amacıyla elektrik tüketimi bağlamında yenilenebilir 
kaynaklardan öz tüketime önem veriyoruz. Bu 
doğrultuda bir diğer grup şirketi olan Opat 
Volkswagen’a ait Mersin Opat Plaza’ya kurduğumuz 
çatı güneş enerjisi santrali sayesinde kendi 
ürettiğimiz yenilenebilir enerjiyi kullanıyor ve 
şebekeye olan bağımlılığımızı azaltıyoruz.



2022 yılına kıyasla artezyen su kullanımı sayesinde 
güneş santrallerimizde şebeke suyu kullanımını 
neredeyse sıfırladık. Kapsam 1 emisyonlarında sert 
bir düşüş görülürken artan elektrik tüketimimiz 
doğrultusunda kapsam 2 salımlarda artış meydana 
gelmiştir. Öztüketimin artırılarak kapsam 2 
emisyonların da azaltılması hedeflenmektedir.


Aldo Enerji, 2023 yılında 136,3 MWh 
güneş enerjisi üretimiyle Aldo Grup’un 
tükettiği toplam elektriğin yaklaşık 94 
katı yenilenebilir enerji üretmiştir.

Sadece enerji üretiminde değil, aynı zamanda 
günlük iş akışımızda da çevre dostu uygulamalara 
öncelik veriyoruz.



2021’den bu yana plastik ve kağıt bardak alımı 
durdurulmuş, cam bardaklara geçiş yapılmıştır. Araç 
yıkama alanlarında ise artezyen su kullanarak şebeke 
suyu üzerindeki yükümüzü azaltmaktayız. 
2023 yılında santral lambaları daha verimli hale 
getirilmiş ve 250W halojen lamba yerine 100W LED 
lambalara geçilmiştir.

Aldo Enerji’ye ait 2023 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması + Santral Bakım Araçları) emisyonları dikkate 
alındığında 39,6 tCO₂e

 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 103,4 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 143 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 

Aldo Enerji olarak aynı zamanda yenilikçi 
çözümleri öne çıkararak güneş enerjisinde 
dijitalleşme ve erişilebilirliği destekliyoruz.   

Aldogreen'in geliştirdiği blokzincir 
teknolojileri sayesinde, Aldo Enerji 
üretimlerini şeffaf ve güvenilir şekilde 
kamuya açık bir hale getirerek, Türkiye'de 
bir ilki başardık.

www.aldoenerji.com/tr/green-energy
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m³ MWh

275 MWh
2.400 2022

2023

m³ 



Opat Mersin & Tarsus Volkswagen Yetkili Satıcı ve 
Servisi ile DOD, yeni araç satışı, ikinci el alım – 
satım, SSH, kredi finansman ve sigorta konusunda 
güvenilir hizmet sunmaya devam etmektedir.

Opat Volkswagen & DOD

*Volswagen AG'nin goTOzero retail metodolojisi kullanılmıştır. Emisyon katsayıları diğer hesaplamalardan farklı olabilir.


*Tüm veriler yıllıktır.

202 MWh
217 MWh

Elektrik tüketim miktarı

0 m³ 

Doğalgaz tüketim miktarı

4.378 m³ 
3.601 m³ 

Su tüketim miktarı

Atık 18.720 kg

31.200 kg

Mesafe 98.592 km

98.300 km

Yakıt tüketimi
14.231 l14.231 l

l8.860

Geri dönüştürülen atık miktarı Personel taşıma

A4 1.976 kg
1.358 kg

Diğer tüketim miktarları

Geri dönüştürülen 
diğer atık

37.440 kg

10.000 kg

Kağıt
1.050 kg

1.000 kg

Opat Volkswagen ve DOD’a ait 2023 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması) emisyonları dikkate alındığında 23,7 tCO₂e
 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 130,5 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 154,2 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 

2010 Kasım itibariyle tamamlanan, Türkiye’nin ilk 
terminal konseptli showroom’una sahip Aldo Audi 
Yetkili Satıcı ve Servisi; servis, satış ve yedek parça 
hizmeti vermeye devam etmektedir.

Aldo Audi

*Volkswagen AG'nin goTOzero retail metodolojisi kullanılmıştır. Emisyon katsayıları diğer hesaplamalardan farklı olabilir.


*Tüm veriler yıllıktır.

Atık
18.720 kg

21.840 kg

Mesafe
18.720 km

7.800 km

Yakıt tüketimi 
(Benzin)

1.551 l
5.720 l

Personel taşıma

A4 Kağıt
494 kg

376 kg

Diğer tüketim miktarları

Aldo Audi’ye ait 2023 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması) emisyonları dikkate alındığında 4,2 tCO₂e
 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 134,5 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 138,7 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 

289 MWh
183 MWh

Elektrik tüketim miktarı

0 m³ 

Doğalgaz tüketim miktarı

1.953 m³ 

2.190 m³ 

Su tüketim miktarı
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2022 2022 2022 2022

2023 2023 2023 2023

2023 2023

2023

20232023

2023

2023

2023

2023

2023

Kağıt

Geri dönüştürülen atık miktarı

305 kg

100 kg

2023



*Volkswagen AG'nin goTOzero retail metodolojisi kullanılmıştır. Emisyon katsayıları diğer hesaplamalardan farklı olabilir.


*Tüm veriler yıllıktır.

Öne çıkan değerler

Opat Volkswagen, Opat DOD ve Aldo Audi olarak 
otomotiv değer zincirinde sürdürülebilirliği ön 
planda tutuyoruz. Satın alınan elektrik ve personel 
taşımadan kaynaklanan emisyonlarımızı düzenli 
olarak takip edip raporluyor, karbon azaltım 
planlarımızı bu veriler doğrultusunda 
şekillendiriyoruz. Bu çalışmaların bir sonucu olarak, 
Aldo Audi 2023 yılında karbon salımını 2022 yılına 
kıyasla %44 oranında azaltırken, Opat Volkswagen 
emisyonlarını %7,4 düşürerek 2020’deki en düşük 
seviyeye yaklaşmıştır.

Opat Volkswagen, Opat DOD ve Aldo 
Audi olarak otomotiv değer zincirinde 
sürdürülebilir yaklaşımı öne 
çıkarıyoruz.

Emisyon azaltımı çalışmalarımıza ek olarak, elektrikli 
araç altyapısını genişletmeye devam ediyoruz. Aldo 
Audi bayimizde 4 elektrikli araç şarj noktası 
bulunmaktadır ve elektrikli araç kullanımını teşvik 
etmek amacıyla şarj altyapısını genişletmeyi 
sürdürüyoruz. 


Ayrıca, OLBA Mobility çatısı altında, portföyümüzü 
tamamen elektrikli mobilite ekosistemine 
dönüştürdük. Ürün gamımızda dört koltuklu 
elektrikli otomobilin yanı sıra, elektrikli hafif ticari 
araç, iki ve dört koltuklu elektrikli buggy, elektrikli 
bisiklet ve elektrikli scooter gibi çevre dostu 
çözümler yer alacak. Bu ürünlerle sadece bireysel 
ulaşımda değil, ticari ve turizm sektörlerinde de 
sürdürülebilir mobilite hizmeti sunmayı 
hedefliyoruz. Ayrıca, uçtan uca mobilite hizmetlerini 
kapsayan geniş bir hizmet ağı oluşturarak, elektrikli 
ulaşımın tüm avantajlarını kullanıcılarımıza entegre 
bir ekosistem içinde sunmayı planlıyoruz. 


Buna ek olarak, Opat Otomotiv’in "Liderlik Gelişim 
Yetenek Projesi" ile İşveren Markasında Fark 
Yaratanlar ödülüne layık görülmesi, sürdürülebilir iş 
modellerine odaklanan insan kaynakları 
projelerimizin başarısının önemli bir göstergesi oldu.  

Müşterilerimize tek kullanımlık kapalı su bardak 
servisinden su arıtmaya geçilmiş ve cam 
bardaklarda servis yapılmaktadır. Yemekhanede 
yıkanabilir sert plastik bardak kullanılmaktadır.


Yenilenebilir enerji kullanımını desteklemek 
amacıyla, Opat Volkswagen’in elektrik tüketiminin 
bir kısmı 188 kWp gücündeki çatı GES sistemi ile 
karşılanmaktadır. 2023 yılında 44.202 kWh üretim 
yapan bu sistem, toplam elektrik tüketiminin 
%98'ini karşılamıştır. Ayrıca, elektrik tasarrufunu 
artırmak için tesis genelinde fotoselli ampuller ve 
zaman sayaçlı aydınlatma sistemleri kullanılmakta 
olup, personelimiz bu konuda düzenli olarak 
bilgilendirilmektedir.

Emisyonlar (CO₂e, ton)

20212020Şirket 2022

Opat Volkswagen 180,6

131,1

239,3

197,7

274,2

149,1Aldo Audi 138,7

154,2

2023

Aldo Otomotiv Grubu

14 Grup Şirketleri Tüketim Raporları/Aldo Otomotiv Grubu 2022 Sürdürülebilirlik Raporu2023 Sürdürülebilirlik Raporu



Mersin’in Erdemli ilçesi Kumkuyu Kasabası’nda 
bulunan 4 yıldızlı Olbios Marina Resort Hotel, tarihi 
ve doğal güzelliklerle çevrili eşsiz bir tatil mekanıdır.

Olbios Marina Resort

785 MWh

Elektrik tüketim miktarı Doğalgaz tüketim miktarı

2.228 m³ 
m³ 

Su tüketim miktarı

*Hotel Carbon Measurement Initiative (HCMI) v2.0 metodolojisi ile hesaplanmıştır.


*Tüm veriler yıllıktır.

Soğutucu Gaz R404

2023

3 kg2023

Karışık ambalaj 2.400 kg

Atık yağ 400 kg56 kg

Mesafe

2023

Soğutucu Gaz R134
2023 2 kg

Tehlikeli Atık

Nikel kadmiyum piller 15 kg

Yakıt tüketimi
4.061

4.300

71042

l

kg

kgkg

Soğutucu madde türü ve miktarı

Bertaraf edilen tehlikeli atık miktarı Geri dönüştürülen atık miktarı

Personel taşıma

2023

2023

20232023

4.239 l

45.100 km2023

Olbios Marina Resort’a ait 2023 yılı tüketim verilerinin Hotel Carbon 
Measurement Initiative (HCMI) v2.0 metodolojisi ile hesaplanarak elde edilen 
verilere göre toplam karbon salımı 443,5 tCO₂e olarak kaydedilmiştir.

Enerji tasarrufu için 

yapılan çalışmalar

 Sensörlü ve tasarruflu ampul 

kullanımı

Tek kullanımlık 

plastikleri azaltmak 

için yapılan çalışmalar

 Buklet yerine tekrar 

doldurulabilen ürün kullanım

 Plastik pipet kullanımının 

azaltılması

Su tasarrufu için 

yapılan çalışmalar

 Debisi azaltılmış musluk 

kullanım

 İki seçenekli sifon kullanım

 Damla sulama uygulaması

Öne çıkan değerler

Olbios Marina Resort Otel, doğaya duyarlı turizm 
anlayışını bir kez daha kanıtlayarak 2023 yılında 
Sürdürülebilir Turizm Belgesi alarak Mavi Bayrak ve 
Yeşil Anahtar denetimlerinden başarıyla geçti. Doğal 
yaşamı ve çevreyi koruma prensiplerini merkezine 
alan otelimiz, sürdürülebilir turizmin öncüsü olmaya 
devam ediyor.



Çevre yönetimi uygulamalarımızın temelini oluşturan 
Çevre Yönetim Sistemimiz ISO 14001 standardını 
karşılamakta olup tesisimizin çevresel etkileri ‘planla-
uygula-kontrol et-önlem al’ metoduyla sürekli takip 
edilmekte ve iyileştirmeler yapılmaktadır.  

Sürdürülebilir turizmi merkeze alan 

yaklaşımımız doğrultusunda 

otelimizde doğal kaynakları en 

verimli şekilde kullanmayı ve çevreyi 

korumayı önemsiyoruz.

Çevre yönetimi alanında yetkinliğin 
sürdürülebilmesi adına personelimize düzenli 
eğitimler verilmekte ve misafirlerimiz ile çevre 
memnuniyet anketi yapılarak geri bildirim 
alınmaktadır.  

Otelimiz aynı zamanda Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından verilen Yeşil Yıldız (Çevreye Duyarlı 
Konaklama Tesisi) sertifikasına sahiptir. Otel 
yerleşkesinde 31 farklı ağaç türüne ait 735 ağaç 
bulunmaktadır. Bu ağaç türlerinin ekim ve bakımını 
üstlenerek, bölgedeki bitki örtüsü çeşitliliğine 
katkıda bulunmaktayız. Buna ek olarak, Olbios Otel 
bünyesinde bulunan 91 adet zeytin ağacından,

2022 yılına kıyasla 19 litre artış ile 82 litre zeytinyağı 
üretilmiştir. 


Bunların yanında, otelimiz 2023 yılında yapılan su 
kuyusu çalışmaları sonucu Jeotermal Kaynaklar ve 
Doğal Mineralli Sular İşletme Ruhsatı almaya hak 
kazanmıştır.
 

Otelimizin karbon salımı yıldan yıla kayda değer bir 
değişim göstermemiştir. Artan elektrik ve yakıt 
tüketimi, azalan doğalgaz tüketimi ile 
dengelenmiştir.

Oda başına karbon salımı (kgCO2e) 

Kullanılan oda başına karbon salımı (kgCO2e) 

Metrekare başına karbon salımı (kgCO2e) 

Kullanılan oda başına enerji tüketimi (kWh) 

Metrekare başına enerji tüketimi (kWh) 

Kullanılan oda başına su tüketimi (L) 

Metrekare başına su tüketimi (L)

6.981,4 

39,8 

65,2 

124,9 

207,8 

704,5 

1.356,1

4.619,5 

43,9 

35,1 

97,5 

77,1 

828,9 

656,1

Ortalama OlbiosTüketim DeğerleriUluslararası bir standart olan 
Cornell Otel Sürdürülebilirlik 
Karşılaştırma Endeksi’ne göre 
otelimiz 2023 yılında 
Türkiye’deki 112 otelin 
ortalamasına kıyasla enerji ve 
su tüketimi ile karbon salımına 
göre avantajlı konumdadır.
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m³ 

5.610 m³ 2023 2023



Veldo Teknoloji olarak, ticari araçlarınız ile yola en 
rahat ve güvenli şekilde çıkmanız için global 
standartlara uygun parçalar üretiyoruz. 

Veldo Teknoloji

276 MWh

Elektrik tüketim miktarı

84.1 m³ 

Doğalgaz tüketim miktarı

2023 2023 987 m³ 

Su tüketim miktarı

*Tüm veriler yıllıktır.

Mesafe
11.700 km

7.200

513,3

km

l
Tehlikeli atık 379 kg

485 kg
2023

Yakıt tüketimi
741,0 l2023

Personel taşımaAtık miktarı

Tehlikesiz atık miktarı
4.000 kg

4.000 kg

2023 2023

Veldo Teknoloji’ye ait 2023 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması) emisyonları dikkate alındığında 1,983 tCO₂e
 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 286,7 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 288,67 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 

2023

Öne çıkan değerler

Veldo Teknoloji olarak misyonumuz, en uygun 
malzeme ve tekniklerle çevreye ve insana duyarlı 
ürünler üretmektir. Bu vizyon doğrultusunda 2022 
ve 2023 yılları arasında önemli operasyonel 
gelişmeler yaşandı. Sürdürülebilirlik politikamız 
çerçevesinde, artan proje ve üretim faaliyetlerimizle 
birlikte enerji kullanımımızda ve çevresel 
etkilerimizde önemli değişiklikler oldu.   

2023 yılında, projelerimizin kapsamı genişledikçe 
enerji tüketimimiz de buna paralel olarak arttı.

2022'de Kapsam 1 (Personel Taşınması) 
emisyonlarımız 1,4 tCO2e iken, 2023 yılında bu 
değer 2,0 tCO2e'ye yükseldi.


Veldo Teknoloji, misyonu 
doğrultusunda en uygun malzeme ve 
teknikleri seçerek çevreye ve insana 
duyarlı ürünler üretmeyi hedefler.

Artan personel taşımacılığı ve genişleyen 
faaliyetlerimiz bu artışın temel sebeplerini 
oluşturdu. Ayrıca, Kapsam 2 (Satın Alınan Enerji) 
emisyonlarında da önemli bir artış yaşandı; 2022’de 
72,8 tCO2e olan emisyonlar, 2023’te 286,7 
tCO2e'ye ulaştı. Bu artış, büyüyen üretim hacmimiz 
ve enerji tüketimimizle doğru orantılıdır. Elektrik ve 
doğal gaz tüketimimizdeki artış, yeni projelerimiz ve 
genişleyen operasyonlarımızın doğal bir sonucudur. 


Enerji tüketimimizi ve operasyonlarımızı optimize 
etme çalışmalarımız, büyüyen üretim hacmimize 
rağmen uzun vadede daha verimli ve sürdürülebilir 
sonuçlar elde etmemizi sağlayacak. Üretim 
süreçlerinde yapılan iyileştirmeler ve kullanılan 
teknolojiler sayesinde, önümüzdeki yıllarda enerji 
yönetimi ve operasyonel verimlilik alanlarında daha 
fazla ilerleme kaydetmeyi hedefliyoruz.

olba
MOBILITY

Sadece bireysel ulaşımda değil, ticari ve turizm sektörlerinde de 
sürdürülebilir mobilite hizmeti sunmayı hedefleyerek stratejilerini yeniden 
planlayan Olba Mobility, uçtan uca mobilite hizmetlerini kapsayan geniş 
bir hizmet ağı oluşturarak, elektrikli ulaşımın tüm avantajlarını 
kullanıcılarımıza entegre bir ekosistem içinde sunmayı planlayacak şekilde 
çalışmalarına hızla devam etmektedir.
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Sürdürülebilirlik anlayışımız doğrultusunda geliştirilen V-Pyro piroliz ve 
biyokütle teknolojileri projesi çerçevesinde, Tarımsal Araştırmalar ve 
Politikalar Genel Müdürlüğü (TAGEM) ile yapılan Ar-Ge proje geliştirme 
protokolü kapsamında, Alata Bahçe Bitkileri Araştırma Enstitüsü içerisinde 
piroliz teknolojisine dayalı bir tesis kurduk. Bu tesis, tarımsal atıkların geri 
dönüştürülmesi ve enerji üretimi gibi değerli çıktılar elde edilmesi için kritik 
bir rol oynuyor.   

Ekim 2023’te montaj çalışmalarına başladığımız bu tesis, 2024’te tam 
kapasiteyle faaliyete geçecek. Bu projeyle, piroliz teknolojisi sayesinde 
hem enerji üretimi sağlanacak hem de sürdürülebilirliğe katkıda bulunulacak.



Değişim İçimizden Geliyor

Rapor Özeti

Turizmden imalata, otomotivden enerjiye birçok 
alanda faaliyet gösteren grup şirketlerimizin atık, su, 
enerji ve diğer tüketim verileri açıklanmış, karbon eş 
değer emisyonları raporlanmıştır. Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Erişilebilir ve Temiz Enerji ve 
Sorumlu Üretim ve Tüketim amaçları doğrultusunda 
gerçekleştirilen araştırma, sosyal sorumluluk ve 
girişim projeleri ile detaylandırılmıştır.

Raporumuzda 2023 yılı süresince grup 
şirketlerimizin çevresel etkileri 
belirtilmiş, Küresel Amaçlar ve 
sürdürülebilirliğe yönelik 
çalışmalarımız özetlenmiştir.

Hedeflerimiz

Sürdürülebilirlik stratejimiz kapsamındaki hedeflerimiz mevcut faaliyetlerin 
artırılması ve iyileştirilmesi, raporlama sürecinin şirket içi paydaşlara yayılması ve 
kurumsal yönetişimin sürdürülebilirlik stratejisine dahil edilmesi şeklindedir.

Gelecek yıl için belirlediğimiz hedefler, çevresel ve 
sosyal sürdürülebilirlik alanlarında daha ileri adımlar 
atmamıza olanak tanıyacak. Çevresel etkiyi 
azaltmak amacıyla, grup şirketlerimizin enerji 
tüketimlerini azaltmayı ve geri dönüşüm oranlarını 
artırmayı planlıyoruz. Yenilenebilir enerji 
yatırımlarımızı genişleterek, emisyonlarımızı daha 
da düşürmeyi hedefliyoruz. Ayrıca, piroliz 
tesislerimizle atık yönetim süreçlerimizi 
güçlendirerek sürdürülebilir bir döngü oluşturmayı 
amaçlıyoruz.



Sosyal açıdan, kadın istihdamını artırmak ve cinsiyet 
eşitliğini destekleyen kurumsal yönetişim 
mekanizmalarını geliştirmek öncelikli hedeflerimiz 
arasında yer alıyor. Her iş kategorisinde kadın 
yöneticilerin sayısını artırmak için çeşitli programlar 
ve inisiyatifler hayata geçireceğiz.

Veri toplama ve raporlama tekniklerimizi 
iyileştirerek, sürdürülebilirlik hedeflerimizin 
ilerlemesini daha ölçülebilir hale getireceğiz. 
Sonraki sürdürülebilirlik raporlarımızdan elde edilen 
sonuçlarla, orta ve uzun vadeli hedeflerimizi 
netleştireceğiz. Ayrıca, bu raporları uluslararası 
standartlara uygun olarak hazırlayarak küresel 
karşılaştırmalara dahil olmayı amaçlıyoruz. Bu 
sayede, sürdürülebilirlik yolculuğumuzda daha 
şeffaf ve etkili bir yaklaşım sergileyeceğiz.



Bu hedefler doğrultusunda, sürdürülebilir bir 
gelecek için kararlılıkla ilerlemeye devam edeceğiz.

17 Kapanış/Genel Değerlendirme 2023 Sürdürülebilirlik Raporu



Aldo Grup İletişim  

Operasyon Merkezi: GMK Bulvarı Akdeniz 
Mah. Opat Plaza Mezitli/Mersin  

Genel Merkez: Göksu Mah. Çuvalcı Sk. Seda 
Çıkmazı No:4 34815 Anadoluhisarı Beykoz/
İstanbul 
 

444 81 33 
www.aldogrup.com

Aldo Grup sürdürülebilirlik raporunda yer alan bilgiler ve analizler raporun hazırlandığı zaman diliminde doğru ve güvenilir kaynak ve bilgiler 

kullanılarak, sadece bilgilendirme amaçlı olarak yazılmıştır. Raporun her hakkı Aldo Grup’a aittir. Raporumuz dijital ortamda hazırlanmıştır ve 

matbaada basılmamıştır.
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